מתקפה זו תתנהל בכמה חזיתות במקביל: הרשות המחוקקת תעבור טיהור אתני; פייגלין מציע להחליף את הכנסת בשני בתי נבחרים - בית נבחרים תחתון שיורכב מנציגות אזורית, ובית עליון שיורכב מיהודים בלבד, שייבחרו בבחירות כלליות, ויטפל בנושאים לאומיים.

הרשות השופטת תאבד מסמכותה באשר בית הנבחרים העליון ישמש גם כבית משפט לחוקה, ובמקביל: "חברי הבית העליון

של שחקנים חילונים לסרטי הפרסום של התנועה. אולם כבר לקראת הבחירות של שנת 2000 (תשס"א) פרסם משה פייגלין, ראש התנועה, תוכנית סכמטית לפעילות מידית לאחר ניצחון תנועתו בבחירות ומינויו לראשות הממשלה. התוכנית חותרת להפיכת מדינת היהודים למדינה טוטאליטרית - משטר פונדמנטליסטי, בדלני ומסתגר, שונא זרים וערבים ואנטי-דמוקרטי, המדכא את מתנגדיו האידאולוגיים.